６武北高第１３０号

令和６年４月１２日

２.３年生保護者各位

東京都立武蔵野北高等学校長

高木 和美

令和６年度 就学支援金の申請について

 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 先日、各クラス担任より配布させていただきました書類につきましては、下記のとおり御提出及

び申請をお願いいいたします。

記

 １ 就学支援金の御案内（青封筒）が配られた方

    各クラス担任教諭へ御提出ください。

    ※経営企画室窓口に直接持参しないよう、御注意ください。

 ２ オンライン電子申請システム

    全生徒へ「オンライン電子申請システム利用開始情報通知書」を配布しています。

    全員が必ず、ユーザー登録をお願いいたします。

    また、青封筒が配られた方は就学支援金の申請入力をお願いいたします。

 ３ 御提出及び申請締切

    令和６年４月３０日（火）※期限厳守

 ４ その他

    授業料実質無償化に伴い、在校生徒の全世帯の収入状況を確認する必要が生じています。

このため、前年度まで就学支援金を申請されていなかった御家庭、及び前年度に申請をされ

て不認定になった御家庭からも書類を御提出いただく事になります。

    御手数をおかけしますが、御理解と御協力をお願いいたします。

【問合せ先】

東京都立武蔵野北高等学校  経営企画室

学事担当 小窪（ 0 4 2 2－5 5－2 0 7 1）